Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.022,75
348,74
1.069,87
160,20

2,19%
1,63%
1,55%
2,24%

TITK 17,500 6,32%
BIOXK 4,180 5,82%
EAME 8,030 5,66%
EEE 22,960 -1,88%
neip 1,350 12,80
OTE 7,700 8,900
ONAN 8,100 6,800
ANOA 0,594 5,900
ETE 3,180 5,800
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Me onpavtikr avodo oAokAnpwOnke n mpoteAeutaio cuvedpioon tng eBdopadag kabBwg o Mevikog Asiktng képdioe
T0000TO 2,19% yla va kAeioetl onpavtikd uhnAdtepa and to Yuxohoytko 6plo twv 1,000 povadwv Kat
OUYKeKPLLEVA 0TLg 1022,75. YPnAd képdn yla Toug Tithoug Twv EAME, AEH, TITK kat MOH pe thv cuvoAaKTIKn
5paoTNPLOTNTA VO BEATUWVETAL ONUAVTIKA KoL VO SlapopdwveTal ota 84eKE. ..

StaBeponontikég Taoetg otn Wall Street petd to xBeowd ekpnktikd pdAtL mou mupodotnaoe n anddacn tng Fed va
NV HETAPBANEL TN VOpLOHATIKA TIOALTIKY. O Dow €kAeloe pe mtwon 0,26%, evw avtiBeta BeTIKO ATav TO TPOCH O
yta tov Nasdaq (+0,17%), Adyw kat tng avodou 2% mou onpeiwaoe n petoxn tng Apple. fta pdkpo TN NUEPAC,
gexwploav Ta KAAUTEPQ TOU avapevopévou ototxeia yia tov Seiktn Philadelphia Fed yia tnv petamontikn
SpaotnplotnTa.

Mo ofpepa Napaokeln 20 ZentepBpiov Sev UTAPXOUV TIPOYPAUMATIOUEVEG ETAUPLKES TIPAEEL...

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

15.636,55
3.789,38
1.722,34
8.694,18
6.625,39
4.206,04
14.732,78
23.502,51

1,3537
459,50
1.335,75
1.364,00
23,05
1.460,70
106,20
2.630,00

472,3000
898,39
45,98
33,64
312,06
4,19
48,85
23,45
23,92
167,78
69,50

-0,26%
0,15%
-0,18%
0,68%
1,01%
0,85%
-0,23%
1,67%

0,86%
0,00%
-0,28%
-0,17%
-1,04%
-0,20%
-0,18%
0,27%

1,64%
-0,55%
1,66%
0,96%
0,01%
-1,41%
-0,51%
0,60%
0,06%
-0,17%
0,03%

11.30 GBP Anpoota Xpnuatodotnon (PSNCR) (Aipeg) (AUG) 5,2 -19,6
11.30 GBP KaBapdg Aavelopog Anpociou Topéa (Alpeg) (AUG) 11,90 -1,60
17.00 EUR KatavaAwTtikn Epmiotootvn Eupwlwvng (SEP A)

EBZ: Znuiég 10,7 ekat. otn Snuooctovopuki xprjon 2012-2013

To AoknTIkO ZUpBOUALO TG «EAANVLKA Blopnxavia Zaxapng A.E.» otn cuvedpiaor tou tnv Asutépa 16/09/2013
€VEKPLVE TLG OLKOVOULKEG KATOLOTAOELG TNG ETatpiog kat tou Opilou tng yia tn xprion 01/07/2012 £wg 30/06/2013.0
KUKAOG epyaciwv Tou Opidou (cupmephapBavopévwy Twv Buyatpkwy eTatpelwy otnv ZepPia AD FABRIKA SECERA
"SAJKASKA" kot AD FABRIKA SECERA "CRVENKA") aviiABe og 228,35 ek.€ LelwpéVog Katd 0,27% €vavtl Tng
TepOVAG Xpriong.

To Mwté NeplBwpto Képdoug tng E.B.Z. A.E. aviABe e 15,16% €vavtt 16,30% tng Mepowng xpnong. To avtiotoyo
péyebog yLa tov Opho aviABe og 19,45% évavtl 23,24% Tng EPOLVAG XPoNG.

Ta AnoteAéopata Npo Odpwv tng E.B.Z. A.E. mapouciacav {npiég 11,37 ek.€ évavtl Inpuwv 994 x. € tng
avtiotoxng mepovig xpriong. To avtiotolyo péyebog yia tov Opho Stapopdwdnke oe Inuieg 11,29 ek.€ évavtt
KePSWV 232 XI\.£ TNG TEPOLVAG XPHoNG.

TéNog ta kaBapd anoteAéopata tng eTalpiog Letd Gopwv mapouciacav Inuieg 9,80 ek.€ Evavtl kepdwv 2,32 ek.€
NG avtiotoxng MePOLVAG Xpriong. Ta kabapd amoteAéopata Tou opilou peTd pdpwv mapouaciacav {nuieg 10,73
€K.€ €vavtL KepSWV 2,96 €K.€ TNG AVTIOTOLXNG TIEPCLVAG XPHoNG.
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